Ofício n° 484/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí,18 de novembro de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de lnformação n° 247/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

~,...,.:..v,i.ür!.,£.t.ft,4!!jí`.!!a:!,PA,LrjEj,q€Aa{

í.:-^``.`.,`'i:.`-::..-;!j..,`.`r]l:F`Âi.:\Qf±,....#2&:3_.

+i.)rÀ`t;!k\_±_S_,i'~±~L_.!`L{``....Ê±

Em atendimento ao Ofício n° 479/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  09  de  novembro de 2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia  11  de  novembro  de

2022,  referente  ao  Pedido  de  lnformações  n° 247/2022,  de  autoria  do  vereador  Roninha,

venho prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pela  Secretaria  de  Governo  e  Planejamento,  a  área

entre os prédios da Câmara Municipal e do Fórum é pública e a via denomina-se Praça dos

Três Poderes,  nos termos da Lei Munjcipal n°  1.462/1971.  Segue croqui abaixo.

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Tplpfnnf..  /1 ?\  ?Oçç.0111  . Fav.  /1 ?\ ?C)Á1.1 no?  . osihinf.tf.Á@jçirçiTp:  cn  onv hT

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Destaca-se também  que,  conforme  informado  pela  Secretaria  de  Mobilidade

Urbana,  a  implantação  de  estacionamento  rotativo  pago  abrange toda  a  região  central  do

Município   como   estipulado   no   contrato   n°   3.001.00/2004   e   que   a   cobrança   na   área

mencionada   iniciou-se   em   2006   por   solicitação   da   administração   da   época,   como

demonstra a cópia do Ofício anexo.

Respeitosamente,

eoÊDÊ* iE=
ANA

Prefeito do Município de Jacarei

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Tfilpfnnfl.  /1 ?\ ?0çç.C)111  . Fçiv.  /] ?\ ?Of;1.1 Í`0? . oçihinptpfljarnrp: cn on`/ hr

pHr ffiuni=Ípi® dÊ Jfl£ffiF3Êí
£ftí:rÊtürsiffi  d#  Iffifr#-Êgt""Fffi  Muni£ipc*l

Êiret#ric d# Trã

ti£tL`ílEttí¢   ]   {   L.1Ll  t3t!{lStlm  d|s  3{}€}í+.

A+.\`,tS¢

ti^ r#  €`[mltík'mjr  i3lLLT:"t

i iiTk`tl£üt  tiL`  Ij`i i iül

É¥E'Í#ii`i  ] i #8  j  #fi  /  n*'Hf'*f  t¥E HAü~'±

+„`-;---`#\

E%it#±n=  Áll¥m*i¥açã#  pfir£i  E€}brftnçE  £]a  á±'Lsfi  £\zLil ~  l>rLÉrLiS`uz*fl  ii  € 'á^i!\!Tâiráf±

Inftmmm{3§  êt  \f#,  S"  íiu¢   Íii+á!  á"i{}i`i/flfttt!  ü¥  iiiib:io  ilá!  i+€ilirimçaít  iiâi
tbÁ[+fi*ft  jJà#tií"  nfls  itt.S#imid#£1Ss  ügà  €`âmar%i!í`£`aúi.m  L`  Pt'iTiSiüii'ái  ài  Íià{riig-d{Ê  fi!iát   ! ±   i ii  3" }Écgo

#em maí£`
ÃJht`igiiL"iftSflmentgt

HüH#-h FÁfiRH;

Ê`5.€3`É9:hãüÀ*

hqüLj#[£tr±£„[SjÊ;ütí:`#"t„€t\E„mkH9„

TIT`        --                                                                                    __.._-_--...-,               '       --,---.-------- 'r,1--1        -_--                         _-              -                _-_    _

A¥. #ffitüljs   VQrgüsú n® 45¢ + Jd. Pri'mavarfl m Jü£apeí £5P} -£gp áa3a£-#no . Füng {|8Í995ãw#5i7 # Fc!# €1g}398#m$5#8

t^`À,f,S,&